

**Tablo 8.1. Standartlara Yönelik Sürekli İyileştirme Çalışmaları ve Sonuçları**

İyileştirme Alanı Tarih	İyileştirme Konusu*	PUKÖ Döngüsü			Ö: Önlem Al Ocak-Şubat 2024 (2023-2024 Bahar Dönemi için)
		P: Planlama (Ne Yapılacak) Eylül-Ocak 2022	U: Uygulama (Ne Yapıldı) Aralık 2023'de	K: Kontrol et Aralık 2023	
<b>TS 4.4 Öğrencilerin üniversitenin/kurumun ilgili biriminin yürüttüğü psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetinden yararlanmaları sağlanmalıdır.</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Üniversitede Resmi gazetesinin 29 Eylül 2017 tarihli ve 30195 sayılı ilanı ile Atatürk Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi (PDRUYAM) açılmıştır. Açılan merkez iki yıldır aktif olarak hizmet sunmaktadır. Rapor tarihine kadar yaklaşık 600 öğrencinin faydalandığı birimde halen aktif 92 öğrencinin danışmanlık hizmeti aldığı raporlanmıştır. Hemşirelik Fakültesi de Psikolojik Danışmanlık hizmeti ihtiyacı duyan öğrencileri Atatürk Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezime yönlendirilmektedir ancak PDRUYAM tarafından fakülte bazında merkeze başvuran öğrenci sayısı belirlenmemektedir.</li><li>• Konu ile ilgili olarak sürekli iyileştirme çalışmalarına yönelik 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibari ile fakülte bazında merkeze başvuran öğrenci sayısının belirlenmesi amacıyla fakülte dekanlığı tarafından resmi talep oluşturulmasının planlanmıştır. Bu birime başvuran öğrencilerin takip sisteminin olmaması nedeniyle “ZAYIFLIK” bildiriminde bulunulmuştur.</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• PDRUYAM Hemşirelik fakültesindeki danışman hocalara bildirim yapılacaktır.</li><li>• Danışmanlık formlarında PDRUYAM hakkında bilgilendirme yapılacağına dair aynı zamanda geribildirimlerin ilgili komisyona bildirilmesi gerektiği hakkında madde eklenecektir.</li><li>• 1.sınıflara yapılan oryantasyon programında PDRUYAM'ın hakkında bilgi verilmesi gerektiği ilgili programa eklenmesi sağlanacaktır.</li></ul>	<b>Veri Toplama:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Fakültemiz ya da herhangi bir eğitim kurumundan Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezi' ne başvuru yapan öğrencilerin kimlik bilgileri, başvuru sebepleri ya da “isimleri gizlenmiş bile olsa” başvuru sürecini gösteren herhangi bir belgenin verilmesinin yasal olarak yasak olduğu belirtilmiştir. Bu nedenle ilgili alanda sorumlu öğretim üyesi (Hatice Durmaz) başvuran bir öğrenci gibi kayıt yaptırmış ve süreci daha net belgelemeye çalışmıştır. <a href="#">EK AD ÖİS. 4.4.1 psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetlerinden Yararlanma süreci.pdf</a></li><li>• Başvuru yapan öğrencilerin danışmanları tarafından takip edilebilmeleri için 2023-2024 Eğitim Yılı güz dönemi başlangıcında 1.sınıflara uygulanan oryantasyon programına PDRUYAM'ın tanımı eklenmiş, başvuru yapan öğrencilerin danışmanları ile iletişimde olmaları gerektiği söylenmiştir.</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Akademik dönem başında danışman hocalara bilgilendirme yapılacak dönem arası ve sonunda danışmanlar aracılığı ile geribildirim alınacaktır.</li></ul>	

			<p><a href="#">EK TS 4.6.6. Fakülte Oryantasyon Programı 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı.pptx</a></p> <ul style="list-style-type: none"><li>Ayrıca yine fakültemizde görevli tüm danışmanlar için oluşturulan “Akademik Danışmanlık ve Uygulama Formu” nda PDRUYAM’ın tanıtımı ve öğrencilerin süreci danışmanlarıyla birlikte yönetebilmeleri için ek madde konulmuştur. <a href="#">Rehberlik 1 Sınıf (1).pdf</a> Konunun takip edilmesi ve geri bildirimlerinin alınması için fakültemiz öğretim elemanlarından kanıtlayıcı belgeleri istenmiş ve belgelenmiştir.</li></ul>		
--	--	--	--	--	--

\*İyileştirme konuları, standartların karşılanmasında sorun olan alanlarda sorunun kök nedenlerinin bulunması sonucunda elde edilir ve iyileştirme girişimlerine yol gösterir. Burada sadece bir örnek verilmiştir, sorunun çözümüne yönelik lütfen iyileştirme konularının tümünü ekleyiniz. Ayrıca iyileştirme konusu kadar satır eklenebilir.

\*"Örnekte yer alan iyileştirme alanları hemşirelik programlarının ortak sorunları arasından seçilmiştir. Bu nedenle, 2. sütunda yer alan iyileştirme konularına, kendi deneyimleriniz ve gözlemlerinize dayanarak farklı sorunlar/engeller ekleyebilirsiniz"